Card. GRACIAS:¹⁰ Placet iuxta modum.¹¹

Card. MoNTINI: Placet utrumque schema: Ratione habita animadversionum a Patribus factarum praesertim a Cardd. Bea, Frings, Leger et a Delegato Patriarchae Melchitarum necnon a Card. Pizzardo de quaestione proposita in Appendice.

Card. CENTO: Placent iuxta modum duo schemata, quae tanti ponderis materiam tangunt, rite attends quae Em.mi Patres necnon Patriarcha Melchitarum dixerunt.

Propositiones particulariter Em.mi Card. Bea acceptandas censeo. Liceat in schemate de matrimonii mixtis, pag. 6¹² ad n. 4 suppressenda verba, ut ille insinuavit, « atque ad eam amplectendam allici » dicatur

⁸ Cf. p. 1183.

⁹ Cf. p. 1200.

¹⁰ Septimae Congregationi non interfuit.

¹¹ Cf. pp. 1200-1202.

¹² Cf. p. 1187.

« aestimare imo et amare valeat ». Rear insuper optimum esse ut idem Em.mus licentiam petat cognoscendi rationes pro quibus Congregatio S. Officii aestimavit abrogandas esse Litteras Ap. S. Pii X.

Card. GARIBI Y RIVERA: *De impedimentis ad matrimonium*: Placet iuxta modum: scilicet non agatur in Concilio circa impedimentum impotentiae in viro.

De matrimoniis mixtis: Placet.

Card. GODFREY: *De impedimentis ad matrimonium*: Placet, ad mentem Em.mi Card. Pizzardo, habita ratione aliorum Patrum Eminentissimorum et Excellentissimorum observationum.

De matrimoniis mixtis: Placet iuxta modum: videlicet ad mentem Em.mi Card. Ruffini et Em.mi Card. Bea de instituenda Commissione mixta: agitur de quaestione complexa et magni momenti quae vix fructuosam potest discussionem habere in Commissione Centrali.

Adhaereo opinionibus eorum qui commandant ut res subiciatur ex mini speciali Commissionis mixtae, auditis Conferentiis Episcoporum in variis nationibus. Concilium Vat. II posset, uti opinor, simpliciter dicere quad post examen speciale a Commissione mixta decisiones, approbatae uti patet ab Apost. Sede, fient publici iuris in reformato Cadice Iuris Canonici.

Card. RrCHAUD: *De impedimentis ad matrimonium*: Placet iuxta modum: i. e. 1) pag. 8,¹³ sub n. 7, de impedimenta criminis optarem quad determinetur etiam de matrimonio civili, proinde paragr. 1^a sic enuntia ret: « qui, perdurante eodem valido matrimonio, adulterium inter se consummarunt cum spe matrimonii; aut matrimonium aliud civile contraxerunt; aut mortem coniugi dederunt, etiam sine aduherio ». Unde 2a paragraphus fieret inutilis.

2) Quoad appendicem de impotentia in viro opinor quad exoptabilis est determinatio a Concilio vel a Commissione Canonica et sententia mea humillima est quad necesse est distinguere sterilitatem ab impotentia. Alioquin conditio viri erit inferior conditioni mulieris quae potest, e Responsione S. Officii, contrahere matrimonium post operationem aii quam ex qua mulier certius fit sterilis.